CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

BUHUND NORVEGIEN

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Spitz norvégien

N° d’enr. du
chien

FD-LE4290966

AK-KW4337772

Nom du chien

Arcane Riverhund's
Queen B XOXO

Tsarshadow He Who
Dares

Date de
naissance

2023-03-24

2022-11-01

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Male

Couleur

Froment

Froment



Spitz norvégien

JN4115801MG

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-04-25
Mére : CH KYON'S LEGENDARY PIPPI
LONGSTOCKING

Couleur : Froment

Propriétaire a la naissance :
Karin Klouman
Mono, Ontario

Pére : CH Fabrajs Marquis De Lafayette O'kyon

N° d’enr. du chien : 1141439
Date de naissance : 2018-04-26
Couleur : Froment

HQ4030588MG
Née:(4M)(1F)

Date de naissance : 2024-04-28
Mere : CH KYON'S LEGENDARY
NORDLYS

Couleur : Froment

Propriétaire a la naissance :
Elise Barr-Klouman
Creemore, Ontario

Pére : CH KIMURA'S FLINK

N° d’enr. du chien : FD-GS4030018
Date de naissance : 2019-09-04
Couleur : Froment

HE4006636MJ

Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2024-05-16
Mere : CH KYON'S FINE FLOTTE RUE
2nd

Couleur : Froment

Propriétaire a la naissance :
Karin Klouman
Mono, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Ashley Martins
HUNTSVILLE , Ontario

Pére : CH Kyon's Bold Nordic Prince
N° d’enr. du chien : DC664372
Date de naissance : 2016-02-24
Couleur : Froment




Spitz norvégien

N° d’enr. du
chien

CK-MG4323902

CK-MJ4326406

CK-MJ4325081

CK-MG4327368

CK-MG4327369
CK-MG4324541

CK-MG4324540

CK-MG4324543

CK-MG4329751
CK-MG4327821

CK-MG4327822
CK-MG4325532

CK-MJ4326394

CK-MJ4339496

Nom du chien

CH KYON'S LILLE
LEGENDARY LASSE
O'BLACKCOMBE

CH Riverhund Kyon
Thunder to Down
Under O'Blackcombe

CH Riverhund Kyon's
Are You Ready For It

Kyon's Forever Glowing

Bifrost Bridge
Kyon's Gift of God

KYON'S LEGENDARY
CASPAR

KYON'S LEGENDARY
CHARLEE

KYON'S LEGENDARY
LOCKI

Kyon's Managarmr

Kyon's Meet Me In
Valhalla

Kyon's Myth of Sisyphus
KYON'S OF LEGENDARY

MERIT

Riverhund Kyon's

Bryggen v Sogne Fjord

Riverhund's Philly
O'Kyon

Date de
naissance

2024-04-25

2024-05-16

2024-05-16

2024-04-28

2024-04-28
2024-04-25

2024-04-25

2024-04-25

2024-04-28
2024-04-28

2024-04-28
2024-04-25

2024-05-16

2024-05-16

No

d
enregistrement
de portée

JN4115801MG

HE4006636M)J

HE4006636M)J

HQ4030588MG

HQ4030588MG
JN4115801MG

JN4115801MG

JN4115801MG

HQ4030588MG
HQ4030588MG

HQ4030588MG
JN4115801MG

HE4006636M)J

HE4006636M)J

Sexe

Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Male

Male

Couleur

Froment

Froment

Froment

Froment

Froment

Froment

Froment

Froment

Froment

Froment

Froment

Froment

Froment

Froment
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